
18
x1

67
/2

60

A

A

1970
800

1970
800

19
70

70
0

PŮDORYS 2.NP

1970
800

1970
800

19
70

70
0

18
x1

67
/2

60

18
34

2.01

2.02

2.03

2.05

2.04

2.01

2.02

2.03

2.04

2.05

ZÁ
BR

AD
LÍ

 M
IN

. 1
00

0m
m

Tabulka místnos+
Číslo Název Plocha [m²] Podlaha Poznámka
2.01 SCHODIŠTĚ 4,97 DŘEVĚNÁ-HOBLOVANÁ
2.02 CHODBA 7,11 POVLAK LINOLEUM PODLAHOVÁ LIŠTA
2.03 POKOJ č.1 14,03 POVLAK LINOLEUM PODLAHOVÁ LIŠTA
2.04 LOŽNICE 15,28 POVLAK LINOLEUM PODLAHOVÁ LIŠTA
2.05 KOUPELNA + WC 4,25 KERAMICKÁ DLAŽBA KERAMICKÝ OBKLAD

Celková plocha [m²]: 45,65

FASÁDNÍ IZOLACE EPS 70 F 200mm

VNITŘNÍ NENOSNÁ SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA (SKLADBA S2) TL. 125mm

LEGENDA MATERIÁLŮ
NOSNÉ OBVODOVÉ ZDIVO Z VÁPENOPÍSKOVÉ CIHLY KMB SENDWIX 7DF-LDE
(248X200X248 MM) NA ZDÍCÍ TENKOVRSTVOU MALTU ZM-921 10 MPa

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO Z VÁPENOPÍSKOVÉ CIHLY KMB SENDWIX 6DF-LDE
(248X175X248 MM) NA ZDÍCÍ TENKOVRSTVOU MALTU ZM-921 10 MPa

SKLADBA SDK PŘÍČEK

S2

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO Z VÁPENOPÍSKOVÉ CIHLY KMB SENDWIX 10DF-LPE
(498X150X248 MM) NA ZDÍCÍ TENKOVRSTVOU MALTU ZM-921 10 MPa

- 2xSÁDROKARTONOVÁ DESKA AKUSTICKÁ MA (DF) 12,5mm
- 1xCW 75, 1xuw 75, 1x IZOLACE 60
- 2xSÁDROKARTONOVÁ DESKA AKUSTICKÁ MA (DF) 12,5mm

NOSNÉ ZDIVO YTONG STANDARD PDK P2-400 TL. 300mm
300x249x599 NA YTONG ZDÍCÍ MALTU 5,0

PŘIZDÍVKA NENOSNÉ ZDIVO YTONG KLASIK TL. 75mm
75x249x599 NA YTONG ZDÍCÍ MALTU 5,0

Ing. Aleš Sedláček nepříjímá žádnou zodpovědnost za tuto dokumentaci vůči jiné straně než té, která ji zadala.

Originál tohoto projektu a návrh řešení v něm zobrazené jsou majetkem autora.
Tento projekt používá ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb. (autorský zák.). 

Autorská práva náleží: Ing. Aleš Sedláček, Ant.Důl 106, Jihlava

Tato dokumentace se smí používat pouze pro ty účely a činnos^, pro které byla Ing. Alešem Sedláčkem zpracována. 

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

PŮDORYS 2.NP

MÍSTO STAVBY

VYPRACOVAL:

AKCE

VÝKRES

INVESTOR

STUPEŇ:
ÚS + DOS

Ing. Aleš Sedláček

Michal Kahoun

OBJEKT:
ANT.DŮL 106

1:50

Č.PARÉ

MĚŘÍTKO

D.1.1.04

Č. VÝKR.

FORMÁT 3 x A4

www.projekt-stavby.cz

Jihlava, 58601
tel: 777/871406

DATUM 01/2024

IČO:06518524

VLK HAUS, s.r.o., Polenská 4382/2C, 586 01 Jihlava

katastrální území Hosov (643092) p.č. st. 5/1

NOVOSTAVBA 6 ŘADOVÝCH RODINNÝCH DOMŮ

SO 01 - NOVOSTAVBA 2 ŘADOVÝCH DOMŮ PROJEKT
STAVBY s.r.o.

POZN. 1: UMÍSTĚNÍ VODOMĚRNÉ SESTAVY

TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE DOKUMENTACI PRO
PROVEDENÍ STAVBY. PODROBNÉ ŘEŠENÍ CELKU I JEDNOTLIVOSTÍ,
VČETNĚ PROFESNÍCH SPECIALIZOVANÝCH ČÁSTÍ STAVBY A
TECHNICKÉHO VYBAVENÍ, BUDE OBSAHEM DALŠÍCH STUPŇŮ PD
(DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY, REALIZAČNÍ PD).

±0,000=583,10 M.N.M.=ČISTÁ PODLAHA 1.NP
582,95 M.N.M. = výška terénu u objektu

200

200
13700

925
925(1135)

925
925(1135)

8852430

18
50

885

18
50

1125
1500(850)

1125
1500(850)

1125
1500(850)

1125
1500(850)

750 825750825

1125
1500(850)

1125
1500(850)

500 82512251125
1500(850)

1125
1500(850)

1225500

20
0

825 625
1000(1350)

625
1000(1350)

55
25

2850

10
00

10
00

55
25

14100

200

200
13700

17
75

27
50

17
75

27
50

1050 1250

175

3975

65
0

10501250

175

3975

12
5

12
5

18
50

12
5

12
5

47
50

18
50

12
5

65
0

12
5

47
50

20
0

38
45

12
5

35
30

20
0

38
45

12
5

35
30

20
0

1000
175

11251000
175

1125

3975
175

2300
175
50

175
2300

175
3975

200

14100

200

200

200

200

83
00

20
0

79
00

20
0

83
00

20
0

79
00

20
0

B

B

PRŮBĚŽNÁ DILATACE

PRŮBĚŽNÁ DILATACE


